关于组织观看反邪教宣传片的通知
校内各单位：
为进一步加强反邪教宣传教育，提升群众反邪教意识和能力，近期公安部通过新闻传媒开展了反邪新“视”界短视频展播活动，按照上级有关要求，现将组织观看相关事宜通知如下：
一、活动时间
2024年10月
二、参与对象
全体师生员工
三、参与方式
搜索关注“公安部新闻传媒”公众号，然后扫码识别附件中二维码即可观看。
四、相关要求
各单位要提高站位，充分认识开展反邪教宣传教育的重要性和必要性，认真组织师生员工积极参与观看，坚决抵制邪教侵害，切实提升师生员工防范意识和能力。
                                              安全管理处
2024年10月18日

附件1

反邪教视频观看二维码
[image: ]
image1.png